
UCHWAŁA NR II/  4 /2024 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

Na podstawie art.18 b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Borku Wlkp. w następującym 
składzie: 

1) Radna Elżbieta Kordus - Przewodniczący Komisji 

2) Radna Elżbieta Wojciechowska 

3) Radny Tomasz Marszałek 

4) Radny Andrzej Kubiak 

5) Radny Marcin Jakubiak 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr I/ 3/2018 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 listopada 2018 w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF39655-CD7F-45B5-B9E4-92381E5AFDFB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy rozpatruje skargi na 

działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w 

tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF39655-CD7F-45B5-B9E4-92381E5AFDFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/  4 /2024 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


